
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 1425 del 23/09/2020 BOLOGNA

Proposta: DLV/2020/1470 del 23/09/2020

Struttura proponente: SERVIZIO AFFARI GENERALI, BILANCIO E RISORSE UMANE
AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A
TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI "ASSISTENTE IN POLITICHE PER
IL LAVORO" - CAT. C ED EVENTUALMENTE DEGLI ULTERIORI POSTI
PREVISTI NEL PIANO DEI FABBISOGNI, NONCHÉ PER EVENTUALI
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO, PRESSO L'AGENZIA REGIONALE PER
IL LAVORO DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA. CANDIDATI AMMESSI E NON
AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO AFFARI GENERALI, BILANCIO E RISORSE
UMANE

Firmatario: MASSIMO MARTINELLI in qualità di Responsabile di servizio

Massimo MartinelliResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 9



IL DIRIGENTE

Richiamate:

- la determinazione del Direttore n. 822 del 20/06/2019 di approvazione del bando
di  concorso pubblico per  assunzioni  a tempo indeterminato e determinato di
"Assistente in  politiche per  il  lavoro"  cat.  C presso l'Agenzia regionale per  il
lavoro dell'Emilia-Romagna;

- la determinazione del Direttore n. 1308 del 28/08/2020 di nomina della nuova
Commissione  esaminatrice  del  concorso  pubblico  per  assunzioni  a  tempo
indeterminato  e  determinato  di  "Assistente  in  politiche  per  il  lavoro"  cat.  C
presso l'Agenzia regionale per il lavoro dell'Emilia-Romagna;

Visto il bando di concorso approvato con gli atti sopra citati e in particolare quanto
previsto all'art.  7 -  Preselezione - Prove d’esame, secondo cui “I  candidati  collocati  in
posizione  utile  al  termine  della  preselezione  sono  ammessi  alla  prova  scritta  con
provvedimento del Dirigente dell'Agenzia competente”;

Dato atto che, secondo quanto previsto dal suddetto bando di concorso, lo scrivente
è Responsabile del suddetto procedimento concorsuale;

Preso atto che:

- in data 18/09/2020 si è svolta presso l’Unipol Arena di Casalecchio di Reno la
preselezione del concorso in oggetto;

- ai  sensi  di  quanto  previsto  dal  sopra  citato  art.  7  del  bando  di  concorso
“conseguiranno l’ammissione alla prova scritta i primi 250 candidati classificati,
oltre gli ex aequo del 250°”;

- a seguito dell’espletamento di tale prova, alla quale hanno partecipato n. 264
candidati,  sono  risultati  ammessi  alla  prova  scritta,  sulla  base  di  quanto
comunicato  dalla  Commissione  esaminatrice  tramite  lettera  prot.  n.
LV/2020/0054823 del 22/09/2020, i primi 250 candidati indicati nell’allegato A),
parte integrante del provvedimento;

- ai sensi di quanto previsto dall’art. 20 c. 2 bis della Legge n. 104 del 5/2/91(“la
persona handicappata affetta  da  invalidità  uguale  o superiore  all’80% non è
tenuta a sostenere la prova preselettiva eventualmente prevista”) sono altresì da
ammettere alla prova scritta i candidati con grado di invalidità pari o superiore
all’80% che ne hanno fatto richiesta;

Ritenuto necessario disporre in conseguenza;

Visto il sistema dei controlli interni della Regione Emilia - Romagna approvato con
DGR n. 468 del  10/4/17,  recepito  da questa Agenzia con determinazione n.  1293 del
11/12/17 e la successiva determinazione n. 1362 del 28/12/2018 avente oggetto “Sistema
dei  controlli  interni.  Approvazione  linee  guida  per  un  sistema  di  controllo  di  gestione
dell’Agenzia Regionale per il Lavoro”;

Richiamati:

- il  Regolamento della  Regione Emilia-Romagna n.  3  del  2/11/2015 in  materia  di
accesso all’impiego pubblico;

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  1620  del  29/10/2015  e  ss.mm.ii.  di
approvazione dello Statuto dell’Agenzia regionale per il Lavoro;

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  1927  del  21/11/2016  e  ss.mm.ii.  di
approvazione del Regolamento di Organizzazione dell’Agenzia;

Testo dell'atto

pagina 2 di 9



- la determinazione del Direttore n. 1553 del 10/12/2019 di conferma allo scrivente
dell’incarico di Dirigente del Servizio Affari Generali, Bilancio e Risorse Umane, così
come già conferito con determinazione n. 292 del 28/3/2018;

- il D. Lgs. n. 196 del 30/6/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e
ss.mm.ii.;

- il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile
2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei
dati personali;

- la determinazione n. 214 del 08/03/2018 di “Incarico al data protection officer (DPO)
della  Regione  Emilia-Romagna  delle  funzioni  in  materia  di  privacy  di  cui  al
regolamento  (UE)  2016/679,  definite  dall'intesa  tra  Regione  Emilia-Romagna  e
Agenzia Regionale per il Lavoro del 22/2/2018.”

- la  determinazione  n.  1141  del  09/11/2018  “Recepimento  da  parte  dell’Agenzia
Regionale  per  il  Lavoro  della  deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.1123/2018:
ripartizione delle competenze in tema di privacy e linee guida Privacy dell’Agenzia
Regionale per il Lavoro”;

- il  D.Lgs.  n.  33  del  14/03/2013  “Riordino  della  disciplina  riguardante  il  diritto  di
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni
da parte delle pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii.;

- la  Legge  n.  190  del  6/11/2012  recante  “Disposizioni  per  la  prevenzione  e  la
repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;

- la determinazione n. 157 del 30/01/2020 di approvazione de “Il Piano triennale di
prevenzione  della  Corruzione  e  della  Trasparenza  –  PTPCT  2020-2022
dell’Agenzia regionale per il lavoro”;

- la  deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  486  del  10/04/17  avente  ad  oggetto
“Direttiva di indirizzi interpretativi per l'applicazione degli obblighi di pubblicazione
previsti dal D. Lgs. n. 33 del 2013. Attuazione del Piano triennale di prevenzione
della  corruzione  2017-2019”,  confluita  nell’allegato  D parte  integrante  del  Piano
Triennale di Prevenzione della Corruzione;

Atteso che nei  confronti  del  sottoscritto  non sussistono situazioni  di  conflitto di
interesse, anche potenziale, ex art.6 bis della L.241/1990;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

DETERMINA

per le motivazioni in premessa esposte e qui integralmente richiamate,

1. di approvare a seguito della preselezione svoltasi il 18/09/2020 presso l’Unipol Arena
di Casalecchio di Reno, l’elenco di cui all’allegato A), parte integrante del presente
provvedimento, contenente i  nominativi  dei  candidati  ammessi e non ammessi  alla
prova scritta  del  concorso pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo
indeterminato  di  n.  1  posto  di  “Assistente  in  politiche  per  il  lavoro”  -  cat.  C  ed
eventualmente  degli  ulteriori  posti  previsti  nel  piano  dei  fabbisogni,  nonché  per
eventuali  assunzioni  a  tempo determinato,  presso l’Agenzia regionale per  il  lavoro
della Regione Emilia-Romagna;

2. di ammettere inoltre alla prova scritta n. 3 candidati con invalidità pari o superiore
all’80% che ne hanno fatto richiesta ai sensi del comma 2 bis dell’articolo 20 della
legge 104/92 così come modificato dall’art. 25 della legge 114/2015, come da elenco
nominativo conservato agli atti;

pagina 3 di 9



3. di pubblicare il presente atto e l’elenco nominativo di cui all’allegato A) sul sito internet
dell’Agenzia Regionale per il Lavoro, dando atto che, come espressamente previsto
dal bando, tale pubblicazione ha valore di notificazione nei confronti dei candidati non
ammessi e sostituisce a tutti gli effetti la convocazione individuale, tranne che per i
candidati di cui al punto precedente che riceveranno una comunicazione scritta, e di
precisare  che  avverso  il  presente  provvedimento  può  essere  presentato  ricorso
giurisdizionale  avanti  al  competente  Tribunale  Amministrativo  Regionale  entro
sessanta giorni dalla data di pubblicazione.

Martinelli Massimo 
Documento firmato digitalmente

pagina 4 di 9



Graduatoria preselezione

Pagina 1

ALLEGATO A)

Posizione Cognome Nome voto ammesso/non ammesso
1 ANTONACI MARIATERESA 38,67 AMMESSA
2 MONTANARI ILARIA 38,67 AMMESSA
3 BURZÌ FORTUNATO 37,51 AMMESSO
4 CARUSO ALFREDO 37,51 AMMESSO
5 FRAIOLI FRANCESCA 37,51 AMMESSA
6 ZANOLI GIOVANNI 37,51 AMMESSO
7 DE SIMONE GIOVANNA 37,34 AMMESSA
8 DEL BELLO TANIA 37,34 AMMESSA
9 NAPOLITANO JAMEL 37,34 AMMESSA

10 PAGANO ILARIA MARIA ASSUNTA 37,34 AMMESSA
11 ROSSI CHIARA 37,34 AMMESSA
12 SALUCCI MONIA 37,34 AMMESSA
13 BECCARELLI ELISA 36,35 AMMESSA
14 FLORIO ELISABETTA 36,35 AMMESSA
15 OLIVIERI OMAR 36,35 AMMESSO
16 SALVATORE DANIELA 36,35 AMMESSA
17 SCROCCHI LEONARDO 36,35 AMMESSO
18 SURICO DAVIDE 36,35 AMMESSO
19 CHIESA RENATO 36,18 AMMESSO
20 CONT LETIZIA IDA 36,18 AMMESSA
21 COPELLI CECILIA 36,18 AMMESSA
22 DI GESÙ JESSICA 36,18 AMMESSA
23 FENARA MARILENA 36,18 AMMESSA
24 MANTOVANI PAOLA 36,18 AMMESSA
25 SABATTINI CATERINA 36,18 AMMESSA
26 SICURI ANGELO 36,18 AMMESSO
27 VACCARI NICOLA 36,18 AMMESSO
28 VERGARI PARIDE 36,18 AMMESSO
29 ALESSANDRINI GIORGIO 36,01 AMMESSO
30 LOCATELLI ROBERTA 36,01 AMMESSA
31 ROMANI FRANCESCA 36,01 AMMESSA
32 TINCANI NAZZARENA 35,36 AMMESSA
33 CUOMO CECILIA 35,19 AMMESSA
34 DI STEFANO SERAFINA CHIARA 35,19 AMMESSA
35 PETRAROIA STEFANIA 35,19 AMMESSA
36 CERLINI ELENA 35,02 AMMESSA
37 VENTURINI GIULIA 35,02 AMMESSA
38 CAPPELLI SERENA 34,85 AMMESSA
39 DI LUZIO MONICA 34,85 AMMESSA
40 MOLARO MARIAROSARIA 34,85 AMMESSA
41 VAIRO ROSA LINDA 34,85 AMMESSA
42 CATELLI MARIA 34,68 AMMESSA

Agenzia Regionale del Lavoro - Emilia Romagna
ELENCO GENERALE IN ORDINE DI MERITO 18/09/2020

Concorso pubblico per 1 posto di “Assistente in politiche per il lavoro” cat. C
La prova è superata dai primi 250 in graduatoria, oltre ai pari merito del 250° 

classificato

Allegato parte integrante - 1

pagina 5 di 9



Graduatoria preselezione

Pagina 2

43 CONTU GABRIELLA 34,68 AMMESSA
44 DEL RISTORO STEFANIA 34,68 AMMESSA
45 DIVERSI GIULIA 34,68 AMMESSA
46 LANDI ANNALISA 34,68 AMMESSA
47 MARCHIORO LAURA 34,68 AMMESSA
48 TANZI SERENA 34,68 AMMESSA
49 DALL'OCA NICOLA 34,03 AMMESSO
50 ALFONSETTI SILVIA AMELIA 33,86 AMMESSA
51 CATALANO ANGELO 33,86 AMMESSO
52 NARDINI SILVIA 33,86 AMMESSA
53 ALFANO MATTEO 33,69 AMMESSO
54 DE GRAZIA CLAUDIA 33,69 AMMESSA
55 MAZZOLANI GIULIA 33,69 AMMESSA
56 PAGNANELLI MARIA BEATRICE 33,69 AMMESSA
57 ANGELILLIS LUCIA ANNA 33,52 AMMESSA
58 BELTRAME POME' FEDERICA 33,52 AMMESSA
59 MACCHI ALBERTO 33,52 AMMESSO
60 PANDOLFI SIMONA 33,52 AMMESSA
61 TOMASI LORENA 33,52 AMMESSA
62 CAMILLOTTI ANNA 33,35 AMMESSA
63 CORBELLI ALESSANDRA 33,35 AMMESSA
64 BOTTAZZI MARIA CONCETTA 32,87 AMMESSA
65 LAZZAZZARA DANIELA 32,7 AMMESSA
66 PAZZI ELENA 32,53 AMMESSA
67 GAMBI MATTEO 32,36 AMMESSO
68 SELIS ANTONELLO 32,36 AMMESSO
69 TERRANOVA ANNA 32,36 AMMESSA
70 ZONA MARIANGELA 32,36 AMMESSA
71 BRUNAZZI RAFFAELLA 32,19 AMMESSA
72 DE BLASI GIUSEPPINA 32,19 AMMESSA
73 FIORI TANIA 32,19 AMMESSA
74 CATALANO SERGIO 32,02 AMMESSO
75 CAVA ALESSANDRA 32,02 AMMESSA
76 CRISAFI WALTER 32,02 AMMESSO
77 EVANGELISTI FRANCESCA 32,02 AMMESSA
78 SEMILIA MARTINA 32,02 AMMESSA
79 TOVAGLIARI MATTEO 32,02 AMMESSO
80 GRILLINI MAURIZIO 31,54 AMMESSO
81 DAGOSTINO LUCA 31,37 AMMESSO
82 DERIU LILIANA 31,37 AMMESSA
83 LIPPARINI ILARIA 31,2 AMMESSA
84 RIGHETTI MARTA 31,2 AMMESSA
85 SPORTIELLO LETIZIA 31,2 AMMESSA
86 TACCHI VENTURI CHIARA 31,2 AMMESSA
87 ZINI MARGHERITA 31,2 AMMESSA
88 CAPALBO ALICE 31,03 AMMESSA
89 IUORIO STEFANIA 31,03 AMMESSA
90 MACALUSO CAMILLO 31,03 AMMESSO
91 DI CESARE ILENA VANESSA 30,86 AMMESSA
92 FINI GIOVANNI 30,86 AMMESSO
93 MOROLLI CINZIA 30,86 AMMESSA
94 TASSINARI ILARIA 30,86 AMMESSA
95 CURCIJA ROZANA 30,69 AMMESSA
96 ESPOSITO INES 30,69 AMMESSA
97 MARTELLI MONICA 30,69 AMMESSA
98 OLIVIERI NICOLETTA 30,69 AMMESSA

pagina 6 di 9



Graduatoria preselezione

Pagina 3

99 SALVINI CECILIA 30,69 AMMESSA
100 SCARPELLINI SIMONE 30,69 AMMESSO
101 SIMONI KETTI 30,69 AMMESSA
102 BECCATI LUCA 30,55 AMMESSO
103 ARMANI JURI 30,21 AMMESSO
104 BASTAI ERICA 30,21 AMMESSA
105 MICALIZZI VALERIA 30,21 AMMESSA
106 CENTANNI CARMINE LUCA 30,04 AMMESSO
107 PANTIC JASNA 30,04 AMMESSA
108 SEMINARA PAOLA 30,04 AMMESSA
109 LEONESSA DANIELA 29,87 AMMESSA
110 RICCIARDELLI MARCO 29,87 AMMESSO
111 TODARO SARA 29,87 AMMESSA
112 SHERIFI ELVANA 29,7 AMMESSA
113 GIORDANO CATERINA 29,36 AMMESSA
114 ROMANYUK IVANNA 29,36 AMMESSA
115 FRABETTI SIMONE 28,71 AMMESSO
116 VELA SONIA 28,71 AMMESSA
117 ALAGNA FRANCESCA 28,54 AMMESSA
118 MALAGUTTI ANNA MARIA 28,54 AMMESSA
119 FELLONI DIEGO 28,37 AMMESSO
120 DEIANA ELISA 28,23 AMMESSA
121 BERTUZZI FRANCESCA 28,2 AMMESSA
122 CALZONI CHIARA 28,2 AMMESSA
123 TOSI SERENA 28,2 AMMESSA
124 BIZZOCCHI ANNALISA 28,03 AMMESSA
125 CERRA ALESSANDRO 28,03 AMMESSO
126 DANIELLI ANNALISA 28,03 AMMESSA
127 MAIOLINO ELEONORA 28,03 AMMESSA
128 DURI ELENA 27,89 AMMESSA
129 ZANETTI BEATRICE 27,72 AMMESSA
130 MORELLI FIORENZA 27,38 AMMESSA
131 SCIMÒ FLAVIANA 27,38 AMMESSA
132 SCARPA ELISEO 27,21 AMMESSO
133 CAIANIELLO ALFONSO 27,07 AMMESSO
134 DOMI ELIRA 27,04 AMMESSA
135 RIGHETTI GIUSEPPINA 27,04 AMMESSA
136 DE GIOVANNI ROBERTA 26,87 AMMESSA
137 PALAZZI MONICA 26,87 AMMESSA
138 SANDROLINI SANDRA 26,87 AMMESSA
139 CALDOGNETTO MARGHERITA 26,7 AMMESSA
140 CAVALLO MARIAGRAZIA 26,7 AMMESSA
141 FRASCA CACCIA ANTONELLA 26,7 AMMESSA
142 GIACON FEDERICO 26,7 AMMESSO
143 GOVONI MARCO 26,7 AMMESSO
144 PAVANI FEDERICA 26,7 AMMESSA
145 SCLAFANI SALVATORE 26,7 AMMESSO
146 VICINELLI VIRNA 26,7 AMMESSA
147 VIETRI CLAUDIA 26,7 AMMESSA
148 MALATESTA ANTONIO 26,39 AMMESSO
149 BRIGHI ELISA 26,22 AMMESSA
150 VENTURI VERONICA 26,22 AMMESSA
151 MIGLIORINI ROBERTA 26,05 AMMESSA
152 ANTIMI VALENTINA 25,88 AMMESSA
153 BERGAMINI ELENA 25,88 AMMESSA
154 BERTUZZI DAVIDE 25,71 AMMESSO

pagina 7 di 9



Graduatoria preselezione

Pagina 4

155 CASCIO VALERIA 25,57 AMMESSA
156 CODELUPPI GIANPIETRO 25,54 AMMESSO
157 BLEVE BARBARA 25,37 AMMESSA
158 CIMINO AGNESE 25,37 AMMESSA
159 CARLA' DARIO 24,89 AMMESSO
160 VITALI ANNALISA 24,89 AMMESSA
161 DEMARIA PAOLA 24,72 AMMESSA
162 GRANVILLANO LUCIA 24,72 AMMESSA
163 FERRI GIULIA MARIA 24,58 AMMESSA
164 GALLI FRANCESCA 24,07 AMMESSA
165 BRUNORI ALESSANDRA 24,04 AMMESSA
166 FAGNANI ALESSANDRA 24,04 AMMESSA
167 MAZZETTI SIMONA 24,04 AMMESSA
168 TROTTER ANNA 24,04 AMMESSA
169 CORNACCHINI MADDALENA 23,9 AMMESSA
170 ACOCELLA VALENTINA 23,73 AMMESSA
171 MADEDDU IOLE 23,59 AMMESSA
172 PIAZZA PAOLO 23,56 AMMESSO
173 GUATTERI SAMANTHA 23,42 AMMESSA
174 ADRIANI DANIELA GRAZIA 23,39 AMMESSA
175 GARZIA ROBERTO 23,39 AMMESSO
176 TURRONI FEDERICA 23,39 AMMESSA
177 GIORGI NICOLA 23,08 AMMESSO
178 DAPOTO ANTONIETTA 23,05 AMMESSA
179 IEMMI MAURIZIO 23,05 AMMESSO
180 LANFRANCHI CATERINA 23,05 AMMESSA
181 GRILLONE ALBINA 22,74 AMMESSA
182 ORSINI GEMMA 22,74 AMMESSA
183 CACCETTA NICOLA 22,71 AMMESSO
184 JOAQUIM DA SILVA MARIANA 22,71 AMMESSA
185 MAZZOLI CHIARA 22,71 AMMESSA
186 SCANU STEFANO 22,71 AMMESSO
187 SIA GIANLUCA 22,71 AMMESSO
188 MASSARENTI GIORGIA MARIA 22,57 AMMESSA
189 PATRAS ANA 22,57 AMMESSA
190 IRDE NATALIA 22,26 AMMESSA
191 MICHELACCI STEFANIA 22,06 AMMESSA
192 PUNZO ILARIA 22,06 AMMESSA
193 PASINI GIULIA 21,89 AMMESSA
194 RIPA ELISABETTA 21,89 AMMESSA
195 FERRARO LUIGI 21,72 AMMESSO
196 LIPPARINI STEFANO 21,72 AMMESSO
197 RUSSO PAOLO 21,72 AMMESSO
198 DANIELLI ALESSIA 21,55 AMMESSA
199 GIOVATI ANGELA 21,55 AMMESSA
200 MONGELLI ANNA 21,55 AMMESSA
201 RICCIO MARIA ROSARIA 21,55 AMMESSA
202 CAVALLOTTI ROSARIA 21,41 AMMESSA
203 CIARONI ERIKA 21,38 AMMESSA
204 GARRAMONE ANGELA 21,38 AMMESSA
205 MAGGIO OSCAR ANTONINO 21,38 AMMESSO
206 PIANTINI SABRINA 21,38 AMMESSA
207 GAUDIO EUGENIA 20,93 AMMESSA
208 PORTA LAURA 20,9 AMMESSA
209 VERRI ILARIA 20,73 AMMESSA
210 MUDADU PIER GIORGIO 20,25 AMMESSO

pagina 8 di 9



Graduatoria preselezione

Pagina 5

211 MANARESI UMBERTO 20,22 AMMESSO
212 BERARDI SARA 20,05 AMMESSA
213 BIGNARDI ANDREA 20,05 AMMESSO
214 CAMPITIELLO AGNESE 20,05 AMMESSA
215 CAROLI ANDREA 20,05 AMMESSO
216 CELANO ALESSANDRO 20,05 AMMESSO
217 GENESTRETI FRANCESCO 20,05 AMMESSO
218 MAGRINI CRISTINA 20,05 AMMESSA
219 MARCHI MATTEO 20,05 AMMESSO
220 MINIATO STEFANO 20,05 AMMESSO
221 PACILIO ANTONIO 20,05 AMMESSO
222 PARRI GIOVANNI 20,05 AMMESSO
223 VARRA' FRANCESCO 20,05 AMMESSO
224 VIDEROT FRANCK GERALDO WODE 20,05 AMMESSO
225 MORSELLI ELISA 19,57 AMMESSA
226 BASILI ELENA SOFIA 19,23 AMMESSA
227 PACE SILVIA PIERA SERENA 19,23 AMMESSA
228 BENINI MARTINA 19,06 AMMESSA
229 BELISI ENRICO 18,89 AMMESSO
230 DELFINO PATRIZIA 18,89 AMMESSA
231 LANDOLFI MARTINA 18,75 AMMESSA
232 SASSOROSSI ADELE 18,75 AMMESSA
233 ARENA GIUSEPPE 18,72 AMMESSO
234 BELLESIA ANNA 18,72 AMMESSA
235 BONAZZI ELENA 18,72 AMMESSA
236 MANTOVANI ELENA 18,72 AMMESSA
237 RAIMONDI MARIA STEFANIA 18,72 AMMESSA
238 SANTORO ANTONIO 18,72 AMMESSO
239 VENTURINI ALICE 18,72 AMMESSA
240 GIARDINO RAFFAELLA 18,58 AMMESSA
241 BERARDI LORENZA 18,41 AMMESSA
242 SASSO MICHELE 17,9 AMMESSO
243 KOMERA JEAN CLEMENT 17,73 AMMESSO
244 FULCO SARA 17,56 AMMESSA
245 PASCALE ANTONIO 17,39 AMMESSO
246 MARIANI CINZIA 17,11 AMMESSA
247 FARINELLI SILVANA 16,77 AMMESSA
248 BRILLI LUCA 16,74 AMMESSO
249 CONTE LUIGI 16,74 AMMESSO
250 PAGANI CHIARA 16,6 AMMESSA
251 COTELLESSA ENRICA 16,06 NON AMMESSA
252 SGARBI ELETTRA 16,06 NON AMMESSA
253 VENIERI BRUNO 16,06 NON AMMESSO
254 CASANO GLORIA GIUSY 15,75 NON AMMESSA
255 MONTARULO FEDERICA 14,9 NON AMMESSA
256 AUGELLI FRANCESCO 14,73 NON AMMESSO
257 ALBERGHINI SABRINA 13,57 NON AMMESSA
258 ALUOTTO MICHELA 13,12 NON AMMESSA
259 SAVINO ALESSANDRO 12,07 NON AMMESSO
260 VELA MANUEL 11,08 NON AMMESSO
261 RUSSO ROSA 10,12 NON AMMESSA
262 MORISI MATTEO 9,61 NON AMMESSO
263 NERI MARIANGELA 3,87 NON AMMESSA
264 MARTELLI MARTINA 2,17 NON AMMESSA

pagina 9 di 9


